http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

平成 30年 11月 1日

関係各位

共 同 実 験 機 器 施 設

連絡先  川脇・金子(3970)

オールインワン蛍光顕微鏡 説明会のお知らせ

オールインワン蛍光顕微鏡は暗室なしで明視野/位相差/蛍光の各観察と撮影・解析が簡単にできる顕微鏡です。

今回の導入機には、オプション機能のセクショニング・マルチスタック・イメージサイトメーターのモジュール

が搭載され、二次元計測・輝度計測やセルカウントも可能で、より充実した画像からの解析が可能です。

これら機能の紹介も含む初期説明会を 11 月 14 日に 2 回、開催いたします。詳細は下記のとおりです。参加を

希望される方は以下の申込書に希望と連絡先を記入し提出をお願いします。

記

【機種】BZ-X800 メーカー：Keyence社

・日 時：11月 14日（水）
(以下 1回、２回はどちらも同内容です)

第 1回 13:00～15:00

第 2回 15:15～17:15

・場 所： 共同実験機器施設 15階・電気生理室 2

※ 参加は場所の関係上、1所属 2名まで（１回はトータル 10人まで）の先着順で受付とさせていただきます。

掲示をお願いいたします

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参 加 申 込 書

オールインワン蛍光顕微鏡 説明会に参加希望します
【参加希望回】：希望回の□に✓印を、どちらでも可能であれば両方に✓印、優先する方があれば丸で囲んでください

□ 14日 第 1回 13:00 ～ 15:00

□ 14日 第 2回 15:15 ～ 17:15
【参加希望者】：( )に必要事項と、3名以上での参加希望がある場合は※( )に丸をしてください

所 属（                         ） 氏名 1（                                  ）

氏名 2（                                  ）

※（  ）各回、3名以上での参加が可能であれば連絡がほしい

【連 絡 先】（ Tel:     /メールアドレス：                   ）
どちらの回に参加をお願いするか、また参加のご希望に添えない場合に連絡いたしますので、連絡先をご記入ください

提出先：地下 1階郵便室 共同実験機器施設 宛、もしくは 15階共同実験機器施設管理室宛

（参加申込書締切:11月 8日必着）